Директору КГБОУ «КШИ «Алтайский

кадетский корпус»

Байраковскому Г.С.

______________________________________
                                           (Ф.И.О)

Паспорт: ______________________________
                             (номер, серия, дата выдачи, кем выдан)

Проживающ(ей)его по адресу:

______________________________________
                                      (улица, дом, квартира)

Заявление

Прошу предоставить мне льготы по оплате за содержание моего сына

______________________________________, кадета _____ взвода в размере 50% от

установленного размера оплаты, как многодетной или малоимущей семье.

Приложение:

- справка о статусе малоимущей семьи, выданная Управлением социальной защиты населения

Алтайского края.

-справка о статусе многодетной семьи.

_____________                                           ________________                              ___________________
            (дата)                                                                                    (подпись)                                                                       (ФИО)